
Bargłów Kościelny, 29.08.2024 r 

Gmina Bargłów Kościelny 
ul. Augustowska 47 
16-320 Bargłów Kościelny  
 
Dotyczy realizacji projektu „Cyberbezpieczny samorząd” o numerze FERC.02.02-CS.01 -001/23 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający tj. Gmina Bargłów Kościelny informuje, że w wyznaczonym terminie składania ofert 

w prowadzonym zapytaniu ofertowym na opracowanie SZBI na potrzeby Urzędu Gminy Bargłów 

Kościelny oraz przeprowadzenie szkolenia z wdrożonego SZBI wraz z zasadami cyberbezpieczeństwa na 

stanowisku pracy z dnia 22-08-2024 wpłynęły następujące oferty:  

Lp. Nazwa Wykonawcy Data wpływu Cena oferty brutto: 

1. ProtectIT Sp. z o.o. 

ul. Wróblewskiego 18 lok. 606 

93-578 Łódź 

27-08-2024 25 584, 00 zł 

2. AGILEO.IT Sp. z o.o. 

ul. Konarskiego 18c 

44-100 Gliwice 

28-08-2024 28 570, 00 zł 

3. MARWIK IT Sp. z o.o. 

ul. Osiedle Na Wzgórzu 132 

44 – 280 Rydułtowy 

28-08-2024 14 340,00 zł 

4. Formica Nalewajko Rudawski Sp. J. 
ul. Gruntowa 9/1 lok. 102 

15-794 Białystok 

28-08-2024 11 070,00 zł 

5. Centrum Audytu Bezpieczeństwa 
Sp. z o.o. 

Ul. Garbarska 8b 

26-600 Radom 

28-08-2024 11 070,00 zł 

6. CBI24 spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w 

Lublinie 

Ul. Puławksa 4D/10 

20-046 Lublin 

28-08-2024 19 065,00 zł 

7 Efigo Sp. z o.o. 

Ul. Mikołaja Kopernika 8/6 

40-064 Katowice 

28-08-2024 19 336,80 zł 

 

  


		2024-08-29T10:55:00+0200




